

Hotspots ApS

CVR-nr. 31 16 23 94

Årsrapport 2014/15

(7. Regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 4. april 2016

Carsten Skaanderup
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Hotspots ApS
Alhambravej 14
1826 Frederiksberg C

CVR-nr.: 31162394
Regnskabsperiode: 1. juli 2014 - 30. juni 2015

Direktion:

Carsten Skaanderup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejerskab og drift af en lysavis på Rådhuspladsen i København.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2014/2015 udviser et årsresultat på t.kr. -32, hvilket svarer til en ændring på t.kr. -46 i forhold til 2013/2014.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2014/2015 ser ud til at fortsætte i det kommende regnskabsår.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.806	14.068
Administrationsomkostninger		-3.782	-340
Andre driftsomkostninger		-2.024	-245
Resultat af ordinær drift		<u>0</u>	<u>13.483</u>
Ordinært resultat før skat		<u>0</u>	<u>13.483</u>
Årets resultat		<u><u>0</u></u>	<u><u>13.483</u></u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat		0	13.483
I alt disponering		<u><u>0</u></u>	<u><u>13.483</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2015

AKTIVER

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.720.574	4.720.574
Materielle anlægsaktiver	1	4.720.574	4.720.574
Anlægsaktiver		4.720.574	4.720.574
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.383	
Tilgodehavender		32.383	
Likvide beholdninger		90.408	5.080
Omsætningsaktiver		122.791	5.080
Aktiver		4.843.365	4.725.654

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2015

PASSIVER

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		17.579	17.581
Egenkapital		142.579	142.581
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.361.255	4.361.255
Skyldig skat		-2.970	-7.970
Langfristede gældsforpligtelser		4.358.285	4.353.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	31.706
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		270.424	253.064
Anden gæld		84.485	
Kortfristede gældsforpligtelser		354.909	284.770
Anden gæld		-12.408	-54.982
Gældsforpligtelser		4.700.786	4.583.073
Passiver		4.843.365	4.725.654

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2014/15

	Virksomheds kapital:	Overført resultat:	Alle klasser af egenkapital:
	kr.	kr.	kr.
Primo	125.000	17.579	142.579
Årets resultat		0	0
Ultimo	125.000	17.579	142.579

ÅRSREGNSKAB

NOTER

2014/15	2013/14
kr.	kr.

Note 1: Oplysning om materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:	Alle materielle anlægsaktiver:
	kr.	kr.
Kostpris, primo	4.963.290	4.963.290
Tilgang	0	0
Kostpris, ultimo	4.963.290	4.963.290
Ned- og afskrivninger, primo	-242.716	-242.716
Ned- og afskrivninger, ultimo	-242.716	-242.716
Regnskabsmæssig værdi, primo	4.720.574	4.720.574
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	4.720.574	4.720.574